COMUNICADO LISTADO INICIAL DE POSIBLES BENEFICIARIOS
CONVOCATORIA 2023-1

Bogotd D.C; 4 de enero de 2023.

Respetados jovenes Cundinamarqueses postulantes de la convocatoria 2023- del
Fondo en Administracion Transformando Vidas reciban un cordial saludo.

Dando cumplimiento al cronograma de la convocatoria para la asignacion de
beneficios de acceso y permanencia a educacidn superior a través del Fondo
Transformando Vidas, a continuacion, se da a conocer el resultado de la etapa de
evaluaciéon de postulaciones, en donde encontrardn la relacidon de nUmeros de
identificacion, ID de solicitud, estado de evaluacién y causales de no aprobacién
de los postulados a las diferentes estrategias.

Para la elaboraciéon de este listado, se aplicd lo contenido en las Ordenanzas 029
de 2016, 036 de 2020, 099 de 2022 y Reglamento Operativo del Fondo en
Administracion.

Para una mejor in’rerpre,’rocién del resultado de su evaluacion, en la columna de
“ESTADO DE EVALUACION" se visualizan 2 descripciones, las cuales se interpretan
de la siguiente manera:

PREAPROBADO: El posible beneficiario cumplié con la totalidad de requisitos; sin
embargo, este estado no garantiza aun la asignacién del beneficio toda vez que
estd sujeto a disponibilidad de recursos y al resultado de la etapa de reclamaciones
- subsanaciones y perfeccionamiento.

NO APROBADO: El postulado incumplié con alguno de los requisitos descritos en las
Ordenanzas 029 de 2016, 036 2020, 099 de 2022 y Reglamento Operativo del Fondo
en Administracion Transformando Vidas.

Notas:

Los postulantes que no estén de acuerdo con el listado de posibles
beneficiarios, podrdn presentar reclamacion escrita de manera concreta y
por una sola vez, en el cual expresen los motivos de su peticidn, esta debe
ser enviada al correo electrénico
reclamacionestransformandovidas@icetex.gov.co indicando en el asunto
del correo el nombre de la estrategia, el nUmero o ID que arrojo el formulario
y nUmero de documento de identidad, esto lo podrdn hacer los dias 5y 6 de
enero de 2023 hasta las 11:59 pm.

La respuesta a la reclamacién se enviard al correo de origen, en las fechas
establecidas para larespuesta areclamaciones dadas en el cronograma de
la convocatoria.

La no reclamacion por parte del postulante dentro de los términos
establecidos dard lugar al rechazo de la postulacion y no procederd contra
esta reclamacion alguna.

Es importante mencionar, que el posible beneficiario podrd Unicamente
durante la etapa de presentacidén de reclamaciones y por una sola vez,
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SUBSANAR adjuntando los soportes que originaron el motivo de la no
aprobacioén, siempre y cuando estos soportes estén expedidos antes de la
fecha de cierre de la postulacion (19 de diciembre de 2022). Cuando la no
aprobacion se configure por el incumplimiento del responsable solidario en
la evaluacion ante las centrales de riesgo o en el diligenciamiento erréneo
del formulario de postulacién no habrd lugar a subsanacion.

Serecuerda a todos los postulantes a las estrategias del Fondo Transformando Vidas
que de acuerdo al ARTICULO 37. CANCELACION DE LA ESTRATEGIA A FINANCIAR
serdn causales de cancelacidn entre otras la presentacion de documentos
adulterados o de informacién falsa y dard lugar al Fondo Transformando Vidas de
iniciar el traslado a las entidades competentes.

ESTRATEGIAS DE ACCESO.

DOCUMENTO

DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CAUSALES ESTRATEGIA

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 3210099. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. Certificado
de residencia no expedido por alcaldia municipal.

3210099 | 6359739 | NO APROBADO ACCESO

No se evidencio registro de formulario de deudor
11245627 6366399 NO APROBADO | solidario para la cc 11245627. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

No se evidencid registro de formulario de deudor
39769478 6368840 NO APROBADO | solidario para la cc 39769478. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

No se evidencid registro de formulario de deudor
100128254 6370433 NO APROBADO | solidario para la cc 100128254. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 101901586. Por tanto, no tiene
101901586 | 6369278 | NO APROBADO | resultado de aprobado deudor solidario. En el ACCESO
formulario de postulacién no aporta certificado de
ingresos y retenciones del deudor solidario

Identificacién 10000001399 corresponde a Juanita
1000001399 6348309 NO APROBADO | Sabogal Gomez, identificacion de Postulante Camila ACCESO
Andrea Errada. No adjunta documentos de soporte
1000130767 | 6369870 | PREAPROBADO ACCESO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 08 de junio de 2022, postulacion de

1000257599 6369897 NO APROBADO deudor debe estar dentro de la fecha de ACCESO
convocatoria
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1000325197 | 6369059 NO APROBADO codeudor 31 de agosto de 2021, postulacion de ACCESO

deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1000327747. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. Certificado
1000327747 | 6355108 | NO APROBADO | de residencia no es expedido por alcaldia municipal. ACCESO
Certificado de notas no es expedido por la
universidad En el formulario de postulacidn no se
evidencian documentos del deudor solidario
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 31 de agosto de 2021, postulacién de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1000337889 | 6369788 | PREAPROBADO ACCESO

1000328273 | 6369060 | NO APROBADO ACCESO
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DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

ID SOLICITUD

EVALUACION

CAUSALES

ESTRATEGIA

1000352784

6370037

NO APROBADO

No adjunta certificado de residencia con el minimo
de 5 afios firmado por el alcalde municipal, no
adjunta documentos del deudor solidario

ACCESO

1000372827

6359015

NO APROBADO

Certificacion de residencia no dice tiempo de
residencia

ACCESO

1000472212

6365796

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 05 de enero de 2021, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1000522573

6359549

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1000522573. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. Certificado
de residencia no expedido por la alcaldia municipal.
No aporta carta de admision o recibo de matricula de
expedido por la universidad. En el formulario de
postulacion no se evidencian documentos del deudor
solidario

ACCESO

1000775999

6368403

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 16 de junio de 2022, postulacién de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1000782897

6366153

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1000782897. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1000792238

6370218

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 16 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1000862806

6370235

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1000862806. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1000931152

6368215

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1000931152. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1001023264

6365591

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1001023264. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1001093699

6355048

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1001093699. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. Certificado
de residencia no indica antigliedad minima de 5
afos. En el formulario de postulacién no se
evidencian documentos del deudor solidario

ACCESO

1001093724

6359230

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1001093724. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. No cuenta
con Sisben de Cundinamarca. El documento de
identidad no se encuentra escaneado por ambas
caras. Certificado de notas no expedido por la
universidad. No graduado en Cundinamarca. No
reside en Cundinamarca.

ACCESO

1001118548

6365995

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1001118548. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1001186082

6361057

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 18 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1001201351

6369372

NO APROBADO

No adjunta recibo o admisién de la universidad- no
adjunta certificado de ingresos y retenciones del afio
anterior ni desprendible de pago del Gltimo mes del
deudor solidario

ACCESO
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DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

ID SOLICITUD

EVALUACION

CAUSALES

ESTRATEGIA

1001276752

6369261

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 21 de diciembre de 2021, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1001285218

6359147

NO APROBADO

Certificacion de residencia no es emitida por la
alcaldia

ACCESO

1001299677

6367790

NO APROBADO

Certificacién de notas allegada no cuenta con
informacidn académica de todas las asignaturas
cursadas en los cuatro semestres realizados, no
aporta certificado de antecedentes disciplinarios
vigentes del contador

ACCESO

1003479735

6367921

NO APROBADO

No aporta certificacion de la institucion de educacién
superior - ies en donde conste notas de todas las
asignaturas aprobadas y promedio acumulado de los
dos semestres cursados

ACCESO

1003505133

6370283

NO APROBADO

No adjunta documentos del deudor solidario, no
adjunta carta de admisién o recibo de matricula de la
universidad

ACCESO

1003505185

6365720

NO APROBADO

Certificacidén de notas allegada no cuenta notas de
las asignaturas cursada en primer semestre ni
promedio, no aporta certificado de antecedentes
disciplinarios vigentes del contador

ACCESO

1003510158

6365703

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1003510158. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1003517438

6359777

PREAPROBADO

ACCESO

1003526581

6369959

NO APROBADO

No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre
de 2022

ACCESO

1003533696

6369728

NO APROBADO

El certificado de notas no es oficial

ACCESO

1003534136

6369779

NO APROBADO

No adjunta recibo de pago universidad periodo
20231- el certificado de no tas no es oficial ni de los
semestres anteriores- no adjunta informacion del
deudor solidario

ACCESO

1003535632

6368959

NO APROBADO

No aporta documentos de responsable solidario, no
allega certificacion de notas expedida por la
institucidn de educacién superior

ACCESO

1003558130

6369474

NO APROBADO

No adjunta documentacién del deudor solidario

ACCESO

1003559631

6369117

NO APROBADO

No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre
de 2022

ACCESO

1003564907

6361444

PREAPROBADO

ACCESO

1003567517

6366815

NO APROBADO

No aporta documentos de responsable solidario

ACCESO

1003578821

6369587

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1003578821. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1003583526

6367615

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1003583526. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1003614404

6370340

NO APROBADO

No cuenta con Sisben de Cundinamarca, no es
graduado de una institucién educativa de alguno de
los 116 municipios del departamento

ACCESO

1003627354

6366697

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 13 de julio de 2022, postulacion de deudor
debe estar dentro de la fecha de convocatoria

ACCESO

1003630909

6367684

NO APROBADO

No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre
de 2022

ACCESO
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DOCUMENTO

DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CAUSALES ESTRATEGIA

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1003632603 | 6365490 | NO APROBADO codeudor 18 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1003634421 | 6362155 NO APROBADO | No adjunta antecedentes disciplinarios contador ACCESO

1003642092 6366645 PREAPROBADO ACCESO

1003642397 | 6369048 | NO APROBADO No adjunta certificado de nf)tas. oficial, no adjunta ACCESO
documentos del deudor solidario

1003642517 | 6368703 NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1003650726 | 6368755 NO APROBADO codeudor 07 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1003659875. Por tanto, no tiene

1003659875 | 6357846 | NO APROBADO | resultado de aprobado deudor solidario. En el ACCESO
formulario de postulacion no se evidencian
documentos del deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1003688405 6369002 NO APROBADO | solidario para la cc 1003688405. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1003704303 6370312 NO APROBADO | solidario para la cc 1003704303. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1003739680 | 6367049 NO APROBADO codeudor 20 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1003740503 | 6369187 NO APROBADO La fecha de gradgaaon excede los 4 fnos de la fecha ACCESO
de la convocatoria (graduada en el afio 2016)

1003746755 | 6361582 | NO APROBADO | 0 2diunta desprendible de nomina del deudor ACCESO
solidario

1003748625 | 6358469 | PREAPROBADO ACCESO

1003774618 | 6368168 | NO APROBADO No aporta certificacidon de ingresos expedido por un ACCESO
contador.

1003821885 | 6361351 | NO APROBADO Nq adjunta certlleado de |ngr.esosy retenciones, no ACCESO
adjunta desprendible de nomina
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1003824748 6352674 NO APROBADO codeudor 28 de enero de 2021, postulacidn de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1003825928 | 6369232 NO APROBADO N? adjuntp certificado de |rTgre§os y retenciones del ACCESO
afio anterior del deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1003826156 6370378 NO APROBADO | solidario para la cc 1003826156. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1003879281 6369011 NO APROBADO | solidario para la cc 1003879281. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1003879863 6369569 PREAPROBADO ACCESO

1003880125 | 6360654 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1003881770 | 6364797 NO APROBADO | codeudor 26 de julio de 2022, postulacién de deudor ACCESO
debe estar dentro de la fecha de convocatoria
No se evidencid registro de formulario de deudor

1003913375 6369295 NO APROBADO | solidario para la cc 1003913375. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1003967049 6370049 PREAPROBADO ACCESO
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DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

ID SOLICITUD

EVALUACION

CAUSALES

ESTRATEGIA

1003967750

6370149

NO APROBADO

Fecha de grado superior a 4 afios antes de la
convocatoria

ACCESO

1004049128

6367739

NO APROBADO

Resultado de estudio del deudor es no aceptado

ACCESO

1004065632

6356929

PREAPROBADO

ACCESO

1005086691

6370105

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1005086691. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1005281368

6370418

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 16 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1006033999

6369980

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 13 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1007155210

6369449

PREAPROBADO

ACCESO

1007159276

6367649

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 14 de julio de 2022, postulacién de deudor
debe estar dentro de la fecha de convocatoria

ACCESO

1007183994

6368409

NO APROBADO

No allega certificacién de notas expedido por
institucion de educacién superior con informacién
académica de los dos semestres cursados, no aporta
fotocopia de la tarjeta profesional del contador.

ACCESO

1007185849

6367267

NO APROBADO

No allega certificado de ingresos y retenciones del
afio inmediatamente anterior del responsable
solidario.

ACCESO

1007185874

6370214

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1007185874. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1007332177

6365276

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1007332177. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1007413261

6368134

NO APROBADO

No allega certificado de ingresos y retenciones del
afo inmediatamente anterior del responsable
solidario

ACCESO

1007473622

6370405

NO APROBADO

No adjunta certificado de notas de los 4 semestres
cursados, no adjunta documentos del deudor
solidario

ACCESO

1007565317

6365159

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 14 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1007585792

6370274

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 15 de junio de 2022, postulacién de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1007599988

6369646

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1007599988. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1007627275

6356292

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 21 de julio de 2022, postulacion de deudor
debe estar dentro de la fecha de convocatoria

ACCESO

1007627368

6359920

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 09 de junio de 2022, postulacién de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1007635395

6345358

PREAPROBADO

ACCESO

1007688943

6365566

PREAPROBADO

ACCESO
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DOCUMENTO .
DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CAUSALES ESTRATEGIA

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1010960005. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario. En el

1010960005 6361404 NO APROBADO . L. . . ACCESO
formulario de postulacion no adjunta certificado de
notas de los semestres cursados expedido por la
universidad
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1010963275 | 6369796 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1011081570 | 6357681 NO APROBADO No est'a aprobado deudor solidario, adjunta tarjeta ACCESO
profesional contador
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1011082629 | 6368117 NO APROBADO codeudor 13 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1011083290 | 6369157 | PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1011083377 | 6368689 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1011084503 6370286 PREAPROBADO ACCESO

1011084995 | 6369475 NO APROBADO | No adjunta certificado laboral del deudor solidario ACCESO

1011085087 6361697 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1011085668 6366858 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No allega certificado de ingresos y retenciones del

1011087351 | 6368897 | NO APROBADO | afio inmediatamente anterior del responsable ACCESO
solidario

1011088401 | 6355329 NO APROBADO | No adjunta tarjeta profesional contador ACCESO

1011091669 6361266 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1011091685 | 6370103 NO APROBADO codeudor 06 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1012334508 6364942 PREAPROBADO ACCESO
No adjunta recibo o admisién de la universidad para

1013096141 | 6369541 | NO APROBADO | periodo 20231- el certificado de notas no es oficial- ACCESO
no adjunta documentacién del deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1013097139 6370089 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1013097900 | 6369669 | NO APROBADO | Resultado de estudio del deudor es no aceptado ACCESO

1013100309 6357175 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1013103788 6366837 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1013106006 | 6369464 | NO APROBADO No adjunta certificado de antecedentes disciplinarios ACCESO
vigente del contador
Certificacién de residencia no especifica la residencia
minima de cinco (5) afios en el municipio del Pefidn,

1013106018 | 6366470 | NO APROBADQ | "° 2Portan certificacion de ingresos y retenciones ACCESO
del afio inmediatamente anterior o declaracion de
renta en caso de para vigencia 2021 ser persona
independiente

1013107024 | 6369208 NO APROBADO | No adjunta documentacién del deudor solidario ACCESO

1013108909 | 6349831 NO APROBADO | No adjunta certificado de residencia de la postulada ACCESO
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No allega certificado de ingresos y retenciones del

1013110751 | 6368165 NO APROBADO | afio inmediatamente anterior del responsable ACCESO
solidario.

1013256022 | 6360921 NO APROBADO | No adjunta certificado de ingresos y retenciones ACCESO

1013256983 6370094 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado

1013260349 6368912 PREAPROBADO ACCESO

1013260773 | 6369047 NO APROBADO | No adjunta tarjeta profesional del contador ACCESO
El deudor solidario se certifica como independiente,

1013261759 | 6355156 | NO APROBADO no adjunta d'eclar?gon‘cr,le rentagcerhﬂcauon de no ACCESO
declarante ni certificacion expedida por el contador,
no adjunta documentos del contador
No se evidencio registro de formulario de deudor

1013262694 6370337 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Certificacion de residencia no especifica la residencia

1013262756 | 6367676 | NO APROBADO . . o L , ACCESO
minima de cinco (5) afios en el municipio de Chia
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1013578353 | 6365186 | NO APROBADO codeudor 16 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1014188562 6362136 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado
No se evidencio registro de formulario de deudor

1014189832 6370289 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1014658803 6365556 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1014659785 | 6365594 | PREAPROBADO ACCESO

1014660525 6364809 PREAPROBADO ACCESO

1014661746 6366824 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1014661816 6368003 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1014662481 6370320 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1014662890 | 6369415 NO APROBADO No adjunta c.elrt|f|cado de resu.ienc_la- no adjunta ACCESO
documentacion de deudor solidario

1014858789 6367522 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado

1014858901 | 6361847 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO

1014860119 | 6369430 | NO APROBADO No ?d.Junta certificado Iabora!-dersprendlble de pago ACCESO
de ultimo mes del deudor solidario

1014861376 | 6369750 | NO APROBADO | No adjunta documentacion del deudor solidario ACCESO

1014976039 6360387 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO

1014977952 6369955 NO APROBADO El~cert|f|cadc? de re5|der1C|a no indica el _mln_lmo de 5 ACCESO
afos, no registra estudio de deudor solidario
El documento de pruebas saber no evidencia que

1016003036 | 6370382 NO APROBADO | pertenezca al postulado, no adjunta certificacion ACCESO

laboral ni desprendibles de pago del deudor solidario
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1016595016

6370285

NO APROBADO

No adjunta carta de residencia emitida por la alcaldia
municipal, no aporta certificado Sisben en formato
pdf para validar su registro oficial, no adjunta
documentos del deudor solidario.

ACCESO

1016595275

6368287

NO APROBADO

No allega declaracion de renta del afio anterior (si
declara) o certificacién de no declarante del
responsable solidario. No aporta tarjeta profesional
ni certificado de antecedentes disciplinarios vigentes
del contador

ACCESO

1016833482

6366362

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
deudor solidario

ACCESO

1016942025

6357181

NO APROBADO

Certificacion de residencia no es expedida por la
alcaldia, no adjunta certificado de notas original

ACCESO

1016946400

6369866

NO APROBADO

No adjunta informacién del deudor solidario-
presenta inconsistencia en el Sisben

ACCESO

1016947714

6370084

NO APROBADO

No adjunta certificado de ingresos y retenciones del
deudor solidario

ACCESO

1018406559

6369802

NO APROBADO

El certificado de residencia no es vigente y no
describe el tiempo minimo de permanencia el en
municipio el cual debe ser de 5 afios- no adjunta
certificacion laboral la cual debe describir: sueldo,
fecha de ingreso, tipo de contrato- no adjunta
certificado de ingresos y retenciones del afio anterior

ACCESO

1018409346

6369360

NO APROBADO

Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
codeudor 09 de junio de 2022, postulacion de
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

ACCESO

1018507951

6361905

NO APROBADO

Fecha de grado es de 2016

ACCESO

1019013569

6368971

NO APROBADO

No allega certificado de ingresos y retenciones del
afio inmediatamente anterior del responsable
solidario.

ACCESO

1019016845

6369765

NO APROBADO

No adjunta certificado de ingresos y retenciones del
afio anterior

ACCESO

1019026713

6368958

NO APROBADO

No aporta los siguientes documentos: certificacion
que demuestre la residencia minima desde hace
cinco (5) afios en el municipio de Fomeque, la
certificacién debia estar expedida por el alcalde
municipal o su delegado, constancia de asignacién de
cupo en universidad aliada, documentos de
responsable solidario como trabajador
independiente

ACCESO

1019603152

6360710

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1019603152. En el formulario de
postulacion no se evidencian documentos del deudor
solidario

ACCESO

1019603152

6365268

NO APROBADO

No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1019603152. Por tanto, no tiene
resultado de aprobado deudor solidario

ACCESO

1019763084

6367946

PREAPROBADO

ACCESO

1019842464

6364658

NO APROBADO

No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
deudor solidario

ACCESO

1019982845

6356901

NO APROBADO

Certificacion de residencia no dice tiempo de
residencia

ACCESO

1019983323

6368785

NO APROBADO

No aporta certificacion de la institucién de educacion
superior - IES en donde conste notas de todas las
asignaturas aprobadas y promedio acumulado de los
tres semestres cursados.

ACCESO
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1019985849 | 6369408 | NO APROBADO | No adjunta tarjeta profesional del contador ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor
1019986060 6369947 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Certificacidn de residencia no especifica la residencia
1019987427 | 6366103 | NO APROBADO | Minima de cinco (5)afios en el municipio de ACCESO
Facatativa, no aporta documentos de responsable
solidario
1020736199 | 6357434 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
1021392890 | 6367109 NO APROBADO codeudor 23 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
1021393328 | 6366893 | NO APROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario para la cc 1021393513. Por tanto, no tiene
1021393513 | 6357931 NO APROBADO resulte.\do d.e aprobado.deudor sollda,rlo. Ce.rt.lflcado ACCESO
de residencia no expedido por alcaldia municipal. En
el formulario de postulacién no se evidencian
documentos del deudor solidario.
No se evidencid registro de formulario de deudor
1021394006 6365115 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1021396139 6362110 PREAPROBADO ACCESO
1021668820 | 6369356 | PREAPROBADO ACCESO
1022325410 6369366 | NO APROBADO | No adjunta documentacion del deudor solidario ACCESO
1022927710 6361695 PREAPROBADO ACCESO
1023082586 | 6368596 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No allega declaracién de renta del afio anterior (si
1023083098 | 6367973 NO APROBADO declara) ocertlflcac'lon de no declaraht.e del ACCESO
responsable solidario. No aporta certificado de
antecedentes disciplinarios vigentes del contador
1023083260 | 6368188 | NO APROBADO No adjunta documento de posible benefw@no, no ACCESO
aporta documentos de responsable solidario
1023163545 | 6359072 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1023163868 6370146 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No aporta documentos de responsable solidario de
1023303314 | 6367893 NO APROBADO | acuerdo a lo dispuesto en el articulo 42. Requisitos ACCESO
del respaldo solidario de la ordenanza 036 de 2020
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
1023365175 | 6370153 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
1023366139 | 6359640 | NO APROBADO Certlfllcauon dfe residencia no es emitida por la o ACCESO
alcaldia, no adjunta documentos del deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor
1023367655 6368468 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Certificacidn de residencia no especifica la residencia
1023371293 | 6368830 | NO APROBADO . . o L ACCESO
minima de cinco (5) afios en el municipio de Soacha
No se evidencid registro de formulario de deudor
1024471249 6370100 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Certificacidn de residencia no especifica la residencia
1024472094 6367385 NO APROBADO ACCESO

minima de cinco (5) afios en el municipio de Girardot
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1024479296 | 6365684 | NO APROBADO No aporta certificado de antecedentes disciplinarios ACCESO
vigentes del contador

1025142474 6360932 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1025320251 6369275 NO APROBADO | solidario para la cc 1025320251. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1025322061 | 6370381 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
Recibo de pago de la universidad y documentos del

1025322712 | 6369555 NO APROBADO | deudor solidario no son legibles (desprendible de ACCESO
némina)

1025523176 | 6369933 NO APROBADO | Resultado de estudio de deudor es no aceptado ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1025525613 6368378 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1025530374 6370134 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No adjunta certificado de notas original expedido por

1026551922 6361613 NO APROBADO | la IES, no adjunta declaracién de renta o de no ACCESO
declarante del deudor solidario

1027151097 | 6366862 NO APROBADO Celrt'lflcauon.de resnde~nua no especilf!c:?\ la resml’encna ACCESO
minima de cinco (5) afios en el municipio de Chia
Certificacion de residencia no es emitida por la

1027210226 6359307 NO APROBADO | alcaldia, certificado de notas no es oficial, no adjunta ACCESO
documentos del deudor solidario

1027524665 6368628 NO APROBADO No cu'enta con Slsben.de (;undlnamarca, no registra ACCESO
estudio de deudor solidario

1027525362 | 6369019 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
Certificacion de residencia no especifica la residencia

1028480101 | 6367004 | NO APROBADO | minima de cinco (5) afios en el municipio de gama, ACCESO
no aporta documentos de responsable solidario.

1028480735 6359128 NO APROBADO No adJ’unta certificacion de residencia, Sisben de ACCESO
Bogota

1028482124 | 6368075 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado

1028660170 | 6367165 | PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1028780616 6370147 NO APROBADO | solidario para la cc 1028780616. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1028782110 | 6361772 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO

1028881556 | 6368682 | NO APROBADO ls\li;)bceunenta con inscripcién en base de datos nacional ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1029141282 6369926 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1029220685 6369072 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
deudor solidario. Certificado de residencia no

1029220718 6357084 NO APROBADO . , .. . ACCESO
expedido por alcaldia municipal. En el formulario de
postulacidn no se evidencian documentos del deudor
solidario.

1029982630 6359655 NO APROBADO No cuenta con Sisben de Cundinamarca, no registra ACCESO

estudio de deudor solidario
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1030536509 6361877 NO APROBADO No cu_enta con S|sben-de C_undlnamarca, no registra ACCESO
estudio de deudor solidario

1030540594 6370095 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la TI 1031421651. Por tanto, no tiene

1031421651 | 6346735 NO APROBADO | resultado de aprobado deudor solidario. El ACCESO
certificado de residencia no indica el minimo de 5
afos. No adjunta documentos del deudor solidario
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1031540663 | 6364686 | NO APROBADO codeudor 20 de junio de 2022, postulaciéon de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1031641404 | 6362036 | NO APROBADO glecl;it:;l;aaon de residencia no es expedida por la ACCESO

1031648849 | 6365558 | NO APROBADO NNo a'porta 'certlflcado de mgresos y retenciones del ACCESO
afio inmediatamente anterior.

1032798226 6368473 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1032798412 6368988 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1032798638 | 6370117 | NO APROBADO | O 2diunta documentos del deudor solidario, no se ACCESO
evidencia carta de admision de la universidad

1032938882 | 6359354 | NO APROBADO No adjunta certificacidn de 're5|.denC|a, no adjunta ACCESO
documentos del deudor solidario
Resultado de estudio de deudor solidario es no
aceptado. No aporta certificado de admisidn o recibo

1033099069 | 6356921 | NO APROBADO de.matr'lcula. El resultado de prueba saber no ACCESO
evidencia que corresponda al postulante. En el
formulario de postulacién no se evidencian
documentos del deudor solidario.
No se evidencio registro de formulario de deudor

1033686529 6370444 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1033697369 | 6368858 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No cuenta con Sisben de Cundinamarca, no es

1034397858 | 6370205 | NO APROBADO | graduado de uno de los 116 municipios de ACCESO
Cundinamarca

1034397891 6368715 PREAPROBADO ACCESO

1034399269 | 6361181 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO

1034516654 | 6361397 | NO APROBADO No adJ’unta cer_tlflcacnon de residencia emitida p_or Irf\ ACCESO
alcaldia, no adjunta documentos del deudor solidario
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1034576183 | 6360997 | NO APROBADO codeudor 17 de junio de 2022, postulacion de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1034576263 | 6370389 | NO APROBADO codeudor 22 de junio de 2022, postulacion de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
No allega certificaciéon que demuestre la residencia

1034576939 | 6366482 NO APROBADO mllnlma desde ha.c.e CII’.I?O (5) ajnos enel mur?|C|p|o de ACCESO
Fomeque, la certificacion debia estar expedida por el
alcalde municipal o su delegado.

1034657438 6358279 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1034776466 6370173 NO APROBADO | solidario para la cc 1034776466. Por tanto, no tiene ACCESO

resultado de aprobado deudor solidario
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Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1034777917 | 6368809 NO APROBADO codeudor 29 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
No se evidencio registro de formulario de deudor

1034778799 6370426 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1034778851 6353691 PREAPROBADO ACCESO
El certificado de residencia no especifica el tiempo

1034778956 | 6369762 NO APROBADO de pe.rmanenua de mlnlr'n'o,Sanos'en el municipio - ACCESO
no adjunta carta de admision o recibo de la
universidad para periodo 20231
No se evidencio registro de formulario de deudor

1035869321 6368183 NO APROBADO | solidario para la cc 1035869321. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1043009931 6369817 NO APROBADO | No cuenta con Sisben de Cundinamarca ACCESO

1043642953 | 6370238 | NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado

1049794791 6369056 PREAPROBADO ACCESO

1049795186 | 6369023 | NO APROBADQ | \\© 2POrta tarjeta profesional ni certificado de ACCESO
antecedentes disciplinarios vigentes del contador

1052020188 | 6367930 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado
No adjunto certificado de notas de semestres

1053442231 | 6369756 | NO APROBADO | anteriores, en el certificado adjunto aparece con ACCESO
notas perdidas, para lo cual debe estar nivelada
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1063075186 | 6369227 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
No se evidencio registro de formulario de deudor

1068973196 6369851 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1068973394 6369831 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1069052222 | 6356822 NO APROBADO | No adjunta antecedentes disciplinarios contador ACCESO
Deudor solidario registrado en formulario de

1069052312 6359449 NO APROBADO solicitud .no cuenta con. festudlo de .CIFIN: Enel ACCESO
formulario de postulacién no se evidencian
documentos del deudor solidario
No aporta documentos de responsable solidario de

1069052353 | 6367577 | NO APROBADO | acuerdo a lo dispuesto en el articulo 42. Requisitos ACCESO
del respaldo solidario de la ordenanza 036 de 2020

1069174289 | 6360348 | PREAPROBADO ACCESO
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1069256125 | 6368935 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1069256507 | 6365450 | NO APROBADO | No adjunta certificado de notas expedido por la IES ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1069257426 6369039 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1069302227 | 6368641 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO

1069332009 6369467 NO APROBADO No adjutha carta dfe a.dm|5|on o recibo de universidad ACCESO
para periodo académico 2023-1.
No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado

1069332037 6361973 NO APROBADO ACCESO

deudor solidario. En el formulario de postulacién no
se evidencian documentos del deudor solidario
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1069332041 | 6360922 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
Resultado de estudio de deudor solidario registrado
en formulario de solicitud es no aceptado. En el

1069332051 | 6361987 NO APROBADO | formulario de postulacién no se evidencian ACCESO
documentos del deudor solidario. Certificacion de
notas no es expedido por la universidad.
No se evidencid registro de formulario de deudor

1069402205 6366491 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1069432222 | 6368779 NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1069582204 6369578 NO APROBADO | solidario para la cc 1069582204. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1069582551 | 6368649 NO APROBADO Np aporta certificado de antecedentes disciplinarios ACCESO
vigentes del contador

1069642045 | 6360923 | PREAPROBADO ACCESO
Debe adjuntar pruebas saber donde se evidencie la

1069642231 | 6369561 NO APROBADO | informacion del estudiante - no adjunta certificado ACCESO
de antecedentes disciplinarios vigentes del contador

1069642392 6366983 PREAPROBADO ACCESO

1069642743 | 6366358 | PREAPROBADO ACCESO

1069646188 | 6364831 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1069714328 6365651 NO APROBADO | solidario para la cc 1069714328. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
Resultado de estudio de deudor es no aceptado,

1069716593 | 6366569 | NO APROBADO estudio de deudor diferente de Maria Cecilia Gallo ACCESO

1069718339 | 6369985 NO APROBADO NNo a'djunta' certificado de |r'1gresosy retenao.nes.del ACCESO
afio inmediatamente anterior del deudor solidario

1069720150 | 6358780 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
Certificacion de residencia no especifica la residencia

1069722442 | 6367678 | NO APROBADQ | Mm@ de cinco (5) afios en el municipio de Chia y ACCESO
no es expedido por la alcaldia municipal, no adjunta
documentos del deudor solidario
No aporta documentos de responsable solidario de

1069722443 | 6367687 NO APROBADO | acuerdo a lo dispuesto en el articulo 42. Requisitos ACCESO
del respaldo solidario de la ordenanza 036 de 2020

1069746234 | 6368918 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No adjunta certificad de notas de todos los
semestres cursados, no adjunta fotocopia de la

1069832005 | 6370357 | NO APROBADO | tarjeta profesional y certificado de antecedentes del ACCESO
contador ni la declaracion de renta del deudor
solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1069852137 6369894 NO APROBADO | solidario para la cc 1069852137. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No aporta documentos de responsable solidario de

1069852190 | 6367243 | NO APROBADO | acuerdo a lo dispuesto en el articulo 42. Requisitos ACCESO
del respaldo solidario de la ordenanza 036 de 2020
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1069872063 | 6370379 NO APROBADO codeudor 21 de junio de 2022, postulacion de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1069872064 | 6370317 | PREAPROBADO ACCESO

1069898726 | 6350917 NO APROBADO No se evidencid registro de formulario de deudor ACCESO

solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
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deudor solidario. En formulario de postulacion no se
evidencia documentos del deudor solidario.
1069898984 6370120 PREAPROBADO ACCESO
No aporta documentos de responsable solidario de
1070004928 | 6368816 | NO APROBADO | acuerdo a lo dispuesto en el articulo 42. Requisitos ACCESO
del respaldo solidario de la ordenanza 036 de 2020
1070021412 | 6369025 NO APROBADO | Resultado de estudio del deudor es no aceptado ACCESO
1070385812 6367681 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor
1070386065 6369491 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1070464138 | 6369913 | NO APROBADO | El certificado de notas no es oficial ACCESO
1070464153 | 6367679 NO APROBADO Egcziporta constancia de asignacion de cupo en la IES ACCESO
1070464162 | 6364729 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1070464525 6369740 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1070464676 6369485 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1070584963 | 6369972 | NO APROBADO | No adjunta certificacion laboral del deudor solidario ACCESO
1070587880 6362146 PREAPROBADO ACCESO
1070588400 6368002 PREAPROBADO ACCESO
1070588425 6357534 PREAPROBADO ACCESO
1070589956 | 6368898 | PREAPROBADO ACCESO
1070591125 6365168 PREAPROBADO ACCESO
1070591515 | 6360708 | PREAPROBADO ACCESO
1070592369 | 6359773 | NO APROBADO | S1°0€N no es de Cundinamarca, no adjunta ACCESO
documentos del deudor solidario
1070592801 6370397 PREAPROBADO ACCESO
1070593585 | 6361588 | PREAPROBADO ACCESO
1070751126 | 6370441 | NO APROBADO No adjunta certificado de antecedentes disciplinarios ACCESO
del contador
1070751211 6368276 PREAPROBADO ACCESO
1070753771 | 6365521 | NO APROBADO La fecha de gradlljauon excede los 4 fmos de la fecha ACCESO
de la convocatoria (graduada en el afio 2014)
1070917015 | 6358252 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1070917267 6369577 PREAPROBADO ACCESO
1070945822 | 6353625 | NO APROBADO No adjunta antecedentes disciplinarios del contador ACCESO
1070946553 6369071 PREAPROBADO ACCESO
1070954108 | 6358015 NO APROBADO | No adjunta antecedentes disciplinarios contador ACCESO
1071142449 | 6370323 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario para la ce 1071162368. Por tanto, no tiene
1071162368 | 6366497 | NO APROBADO | resultado de aprobado deudor solidario, o presenta ACCESO
error en el diligenciamiento del formulario tipo id
beneficiario
No adjunta certificacién de ingresos y retenciones
1071252106 6355829 NO APROBADO ACCESO

del deudor solidario
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No aportan desprendible de pago de némina del

1071302164 | 6366285 NO APROBADO uItlmo_mes Iabor:idqycert_lflcado de |ngres_osy ACCESO
retenciones del afio inmediatamente anterior del
responsable solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1071302166 6370230 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1071302167 6369454 NO APROBADO | solidario para la cc 1071302167. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1071302399 6370204 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1071328177 6369330 PREAPROBADO ACCESO

1071328395 6361845 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1071548661 6369989 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1071576151 6350077 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Resultado de estudio de deudor solidario para el

1071578533 | 6365939 NO APROBADO | deudor solidario registrado en el formulario de ACCESO
solicitud es no aceptado
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1071578694 | 6370072 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1071578735 6364734 PREAPROBADO ACCESO

1071578761 6365487 PREAPROBADO ACCESO

1071578769 | 6354564 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado

1071578849 6352007 NO APROBADO . . L. ACCESO
deudor solidario. En el formulario de postulacién no
se evidencian documentos del deudor solidario

1071578952 | 6366825 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado

1071608153 | 6352514 | NO APROBADO | No adjunta diploma ni acta de grado ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1071628246 6368799 NO APROBADO | solidario para la cc 1071628246. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1071628484 | 6367026 | PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1071628642 6368324 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1071628871 | 6370373 | NO APROBADO No adjunta certificado de ingresos, expedido po un ACCESO
contador y los documentos del contador

1071838350 | 6365199 | NO APROBADO INaolEascIJunta certificado de notas original expedido por ACCESO

1071838383 | 6369757 | NO APROBADO No adjunta certificado de ingresos expedida por un ACCESO
contador

1071868071 6359734 PREAPROBADO ACCESO

1071914159 6368980 PREAPROBADO ACCESO

1071914190 6370253 PREAPROBADO ACCESO
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Debe adjuntar diploma del bachiller, el documento
subido aparece en blanco- no adjunto informacion
1072006042 6369585 NO APROBADO | del deudor solidario - de acuerdo al certificado de ACCESO
notas adjunto, no se encuentra nivelado ya que
aparece con materias perdidas
1072006086 6369350 PREAPROBADO ACCESO
1072026107 6368867 PREAPROBADO ACCESO
1072026168 6365097 PREAPROBADO ACCESO
1072072135 | 6364940 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1072072183 6370406 NO APROBADO No cuenta con Sisben de Cundinamarca, estudio de ACCESO
deudor es no aprobado
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
1072072292 | 6370315 NO APROBADO codeudor 20 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
1072072424 | 6352653 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1072098301 | 6366590 | NO APROBADO No apor.ta documentos de responsable solidario, no ACCESO
allega diplomay acta de grado
No aporta certificado de antecedentes disciplinarios
vigentes del contador expedido por la junta central
de contadores, no adjunta declaracion de renta del
afo anterior (si declara) o certificacién de no
declarante del responsable solidario, no allega
1072098747 | 6367246 | NO APROBADO | certificacion de notas expedido por institucion de ACCESO
educacidn superior con informacién académica de
los semestres cursados, documentos que presenta
de resultados saber 11 no contiene los datos del
beneficiario, no se puede validar si es el mismo
postulante
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
1072099391 | 6367434 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
1072099778 6368380 PREAPROBADO ACCESO
1072189014 | 6365133 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No aporta certificacion de la institucién de educacién
1072364053 | 6368837 NO APROBADO superlor - IES en donde conste nc_)tas de todas las ACCESO
asignaturas aprobadas y promedio acumulado de los
dos semestres cursados
No se evidencid registro de formulario de deudor
1072394154 6370000 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
1072421989 | 6369754 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
No se evidencio registro de formulario de deudor
1072492268 6366646 NO APROBADO | solidario para la cc 1072492268. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
1072492320 | 6370236 | NO APROBADO No cu_enta con S|sben'de (_Iundlnamarca, no registra ACCESO
estudio de deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1072618096 6369594 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No aporta certificado Sisben valido, el aportado
1072638263 | 6370364 | NO APROBADO | indica que se encuentra en tramite, no adjunta ACCESO
documentos del deudor solidario
1072639027 | 6369983 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1072639618 | 6368928 | PREAPROBADO ACCESO
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1072641309 | 6369984 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor
1072643094 6369453 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
Resultado de estudio de deudor solidario registrado
1072643345 | 6358864 | NO APROBADO | en formulario de solicitud para Santiago Raul Cantor ACCESO
Calderdn es no aceptado.
1072643345 6365952 PREAPROBADO ACCESO
1072644125 | 6369417 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1072644204 | 6369437 NO APROBADO No seNadJuntg certificado de mgrespsyretenaones ACCESO
del afio anterior del deudor solidario
1072644235 6369323 PREAPROBADO ACCESO
1072644332 | 6369316 | NO APROBADO | No adjunta documentacion del deudor solidario ACCESO
No adjunta declaracion de renta o certificacion de no
1072644347 | 6365448 | NO APROBADO | declarante, no adjunta antecedentes disciplinarios ACCESO
contador
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
deudor solidario. Certificacion de notas no expedida
1072644506 | 6358493 NO APROBADO | por la universidad. Sisben no corresponde a uno de ACCESO
los 116 municipios de Cundinamarca. En el
formulario de postulacidn no se evidencian
documentos del deudor solidario
1072644580 | 6364946 | NO APROBADO No adJunta' cer'tlflcado de ingresos y retenciones del ACCESO
deudor solidarios
1072644712 6366668 PREAPROBADO ACCESO
1072644827 6368774 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1072645025 6358544 NO APROBADO solidario. P.or t.anto, no tiene res.ultado de aprfnlbado ACCESO
deudor solidario. En el formulario de postulacién no
aporta tarjeta profesional del contador.
1072645108 | 6366541 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
1072645197 | 6366945 NO APROBADO Celrt'lflcauon.de resnde~nua no especilf!cz.a la resm!encna ACCESO
minima de cinco (5) afios en el municipio de Chia
No se evidencio registro de formulario de deudor
1072645263 6370431 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No allega certificado de ingresos y retenciones del
1072645682 | 6368192 NO APROBADO | afio inmediatamente anterior del responsable ACCESO
solidario.

1072645887 | 6361610 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1072645909 | 6365457 NO APROBADO No adjunta_ cer_tlflcado de ingresos y retenciones ACCESO
deudor solidarios

No se evidencio registro de formulario de deudor

1072646385 6370342 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1072646432 6366988 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1072646557 | 6370417 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1072646573 6370440 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1072648683 6368908 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1072745142 | 6361493 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
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1072745487 6357166 NO APROBADO I:?ocumentos del~deudor solidario no se pueden leer, ACCESO
tienen contrasefia
1072745522 6353171 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1073152534 6368806 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1073380025 6357748 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1073426140 6369720 NO APROBADO | solidario para la cc 1073426140. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1073482053 6359552 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario.
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1073482079 6369881 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1073528162 | 6369582 | NO APROBADO El certlflcadg c_:le residencia no es expedido por el ACCESO
alcalde municipal o su delegado
No cuenta con resultado de estudio de deudor

1073532489 | 6369855 NO APROBADO | solidario para el registrado en el formulario de ACCESO
solicitud

1073578013 6369234 PREAPROBADO ACCESO

1073598618 6368078 PREAPROBADO ACCESO
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1073599180 | 6368502 | NO APROBADO codeudor 17 de junio de 2022, postulacion de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria

1073599372 6356744 PREAPROBADO ACCESO

1073599979 | 6361865 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO

1073600393 6365625 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado

1073600439 6360079 NO APROBADO . . L. ACCESO
deudor solidario. En el formulario de postulacién no
se evidencian documentos del deudor solidario

1073600636 | 6359746 NO APROBADO Resultado de estudio de deudor solidario es no ACCESO
aceptado
No adjunto desprendibles de némina del deudor

1073628540 | 6370016 | NO APROBADO | solidario, no adjunta certificado de ingresos y ACCESO
retenciones del afio inmediatamente anterior.
No se evidencid registro de formulario de deudor

1073673273 6370258 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1074128237 6369928 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1074128410 | 6370021 NO APROBADO | solidario para la cc 1074128410. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1074128790 6370233 NO APROBADO | solidario para la cc 1074128790. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No allega certificado de ingresos y retenciones del

1074129882 | 6368744 | NO APROBADO | aio inmediatamente anterior del responsable ACCESO
solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado

1074130082 | 6359812 | NO APROBADO | deudor solidario. En el formulario de postulacidon no ACCESO

se evidencian documento de declaracion de renta del
deudor solidario
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No se evidencio registro de formulario de deudor
1074158366 6369917 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1074158439 6370257 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1074344117 6369075 NO APROBADO No adJunta_ cer_tlflcado de ingresos y retenciones del ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1074344541 6369954 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
1074414279 | 6369986 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
No adjunta documentos del deudor solidario, no se
1074414415 6370171 NO APROBADO | evidencia carta de admisidn o recibo de matricula de ACCESO
la universidad
1074414421 6368272 NO APROBADO El certificado de.Slsben presentado no es vigente, ACCESO
debe ser de noviembre de 2022
No se evidencid registro de formulario de deudor
1074414585 6369946 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1074414864 6369987 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor
1074556121 6370178 NO APROBADO | solidario para la cc 1074556121. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor
solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado
1074616188 | 6358364 | NO APROBADO . . - ACCESO
deudor solidario. En el formulario de postulacién no
se evidencian documentos del deudor solidario
1074810991 6346766 PREAPROBADO ACCESO
1074928086 6360761 NO APROBADO | No adjunta certificado de ingresos y retenciones ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1074928392 6365641 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1074958716 6365367 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
1075624236 | 6367359 | PREAPROBADO ACCESO
1075625109 6369161 NO APROBADO | No adjunta documentacién del deudor solidario ACCESO
1075654343 | 6357142 | NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No se evidencia certificado de antecedentes
1075870274 6370165 NO APROBADO | disciplinarios vigentes del contador, no adjunta ACCESO
declaracidon de renta del deudor solidario
1076200092 | 6357104 | PREAPROBADO ACCESO
1076200370 6368127 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1076240142 6369599 NO APROBADO | solidario para la cc 1076240142. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
1076241760 6365533 NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor
1076242222 6369542 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor
1076242728 6370313 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO

deudor solidario
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1076243281 6369883 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencid registro de formulario de deudor

1076646826 6370039 NO APROBADO | solidario para la cc 1076646826. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1076648776 6361039 PREAPROBADO ACCESO

1076649665 6368700 PREAPROBADO ACCESO

1076649880 6368180 PREAPROBADO ACCESO

1076650448 | 6370142 | NO APROBADO | O € evidencia certificado de antecedentes ACCESO
disciplinarios vigentes del contador

1076736174 | 6366586 | NO APROBADO | No aporta documentos de responsable solidario ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1076736330 6368850 NO APROBADO | solidario para la cc 1076736330. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1076736599 | 6362152 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1076737261 | 6367732 NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022
No se evidencid registro de formulario de deudor

1076737311 6368913 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1076738062 | 6369912 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
No adjunta certificado de ingresos y retenciones del

1077032122 6370216 NO APROBADO | afio inmediatamente anterior, ni certificacion laboral ACCESO
del deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1077112599 6367262 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1077143287 6369427 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al

1077143379 | 6369994 | NO APROBADO | cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre ACCESO
de 2022

1077143773 6369997 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1077143786 6370051 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No allega declaracién de renta del afio anterior (si

1077340204 | 6366964 | NO APROBADO | declara) o certificacion de no declarante del ACCESO
responsable solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1077340219 6367693 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1077846129 6369699 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1077967063 | 6361643 | PREAPROBADO ACCESO

1077977817 | 6370046 | NO APROBADO No aporta cert_lflca.do Sisben, no adjunta documentos ACCESO
del deudor solidario
No se evidencio registro de formulario de deudor

1078346177 6369780 NO APROBADO | solidario para la cc 1078346177. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1078346530 | 6369509 NO APROBADO codeudor 02 de junio de 2022, postulacion de ACCESO

deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
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1078367015 | 6356459 NO APROBADO | No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO
1079032625 6368710 PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1079032703 6370263 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No allega certificado de ingresos y retenciones del

1080650458 | 6368193 NO APROBADO | afio inmediatamente anterior del responsable ACCESO
solidario.
No cuenta con Sisben de Cundinamarca, no adjunta

1084261520 6370140 NO APROBADO | residencia de Cundinamarca, no es graduada de una ACCESO
institucion educativa de Cundinamarca

1093432839 6369570 NO APROBADO No cu.enta con Slsben.de (;undlnamarca, no registra ACCESO
estudio de deudor solidario

1095799122 | 6369314 | NO APROBADO El certlflcad.o_de residencia no fue expedido por el ACCESO
alcalde municipal o su delegado.
No se evidencid registro de formulario de deudor

1097493601 6364911 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario

1098071877 | 6365099 | PREAPROBADO ACCESO
No se evidencio registro de formulario de deudor

1104127202 6369675 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No adjunto certificado de ingresos y retenciones del

1105780963 6369267 NO APROBADO | afio anterior del deudor solidario. El certificado de ACCESO
notas de semestres anteriores no es oficial
No se evidencio registro de formulario de deudor

1105792144 6369050 NO APROBADO | solidario para la cc 1105792144. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No es nacido en Cundinamarca, no reside en

1106780155 | 6359527 | NO APROBADO | Cundinamarca y no cuenta con Sisben de ACCESO
Cundinamarca
No se evidencio registro de formulario de deudor

1109840842 6366844 NO APROBADO | solidario. Por tanto, no tiene resultado de aprobado ACCESO
deudor solidario
No adjunto certificado laboral del deudor solidario,

1118812765 | 6370181 NO APROBADO | no adjunta certificado de ingresos y retenciones del ACCESO
deudor solidario
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al
cierre de la convocatoria que fue el 19 de diciembre
de 2022. El certificado d idenci ifi

1121829333 | 6361517 | NOAPROBADO | ¢’ 2% = certiicado de residencia no especiiica ACCESO
antigliedad minima de 5 afios. En el formulario de
postulacidn no se evidencian documentos del deudor
solidario.

1122514238 | 6365396 | NO APROBADO ;i:;:;ac'on de residencia no es expedida por la ACCESO

1123800691 | 6369228 | PREAPROBADO ACCESO

1141514429 6359089 PREAPROBADO ACCESO
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del

1193040677 6370404 NO APROBADO codeudor 14 de noviembre de 2020, postulacion de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
No se evidencid registro de formulario de deudor

1193044986 6368904 NO APROBADO | solidario para la cc 1193044986. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
No se evidencid registro de formulario de deudor

1193068216 6370273 NO APROBADO | solidario para la cc 1193068216. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario

1193575358 6369760 PREAPROBADO ACCESO
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Deudor solidario no vigente, fecha de registro del
1193576005 | 6368993 NO APROBADO codeudor 06 de junio de 2022, postulacién de ACCESO
deudor debe estar dentro de la fecha de
convocatoria
No se evidencio registro de formulario de deudor
1193631111 6370057 NO APROBADO | solidario para la cc 1193631111. Por tanto, no tiene ACCESO
resultado de aprobado deudor solidario
ESTRATEGIAS DE PERMANENCIA.
DOCUMENTO ESTADO DE
DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CASUALES ESTRATEGIA
1000020342 6370154 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000076866 6369613 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000077355 6361494 PREAPROBADO PERMANENCIA
No adjunta acta o diploma de grado 4 afos antes a
1000129333 | 6370408 | NO APROBADO | 2 Convocatoria, no adjunta Sisben, no adjunta PERMANENCIA
certificado de residencia en uno de los 116
municipios de Cundinamarca
1000130767 6369904 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000134613 6369887 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000163630 | 6369345 | NO APROBADO | '\ 2Porta el certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados
El certificado de residencia no es expedida por la
alcaldia municipal, el certificado de Sisben
1000180684 6368833 NO APROBADO | presentado no es vigente, debe ser de noviembre PERMANENCIA
de 2022, no adjunta certificado de notas de los
semestres cursados
1000185155 6361092 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000218663 | 6369574 | NO APROBADO | \\© 2Porta certificado de notas original expedido. | pep 1 ANENCIA
por la universidad
1000223560 6370085 NO APROBADO | El certificado de residencia no es vigente PERMANENCIA
1000236463 6370091 PREAPROBADO PERMANENCIA
La certificacion de notas no expresa las
1000238997 6362007 NO APROBADO | calificaciones de todas las asignaturas cursadas PERMANENCIA
(texto convocatoria numeral 5)
1000254688 6369032 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000255413 6359919 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000273273 | 6370018 | NO APROBADO g'gzaz‘sz””ta certificado de notas de dltimo periodo | ooy NENCIA
1000323435 6368947 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000324167 6359561 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000325806 | 6369560 | NO APROBADO | \© 2Porta certificado de notas original expedido | e py s Nencia
por la universidad
1000326688 6356641 PREAPROBADO PERMANENCIA
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Documentos adjuntos en formato Word/
1000327087 | 6368823 | NO APROBADOQ | Certificado de residencia no especifica tiempo PERMANENCIA
minimo de residencia en el municipio/ certificado
de notas no refleja compilado general.
1000327747 | 6355118 | NO APROBADO | -2 certificacion de notas no es expedida por la PERMANENCIA
universidad
No adjunta certificado de notas original expedido
por la universidad, no se evidencia certificado de
1000334868 6368957 NO APROBADO | residencia de uno de los 166 municipios de PERMANENCIA
Cundinamarca, registro Sisben no es de
Cundinamarca
1000335469 6369606 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000337889 6369304 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000365400 | 6367943 | NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica tiempo | pe oy ANENCIA
minimo de residencia en el municipio de Zipaquira.
No allega certificacion de notas expedida por la IES
1000380872 | 6370247 | NO APROBADO | " donde se evidencie asignatura de los 5 PERMANENCIA
semestres cursados, no aporta certificacion de
residencia
1000383969 | 6366371 | NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica tiempo y/o | b gy aAnENCIA
residencia minima de 5afios.
1000455578 6370411 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000456497 6368667 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000456498 6368734 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000457712 | 6368401 | NO APROBADO | VO cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1000457878 | 6367632 | NO APROBADO | '\© cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1000460486 | 6367352 | NO APROBADO | Certificacion de notas menciona no ser documento | pp oy aAnENCIA
de la universidad oficial.
1000462937 6369724 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000493315 6368666 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000515568 6369080 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000515798 | 6367174 | NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica tiempo PERMANENCIA
minimo de residencia en el municipio.
1000517167 6361645 NO APROBADO | No aporta diploma o acta de grado PERMANENCIA
1000518422 6367767 PREAPROBADO PERMANENCIA
1000573463 | 6370086 | NO APROBADO | \0 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados
1000594255 6369057 PREAPROBADO PERMANENCIA
Registro Sisben no es de Cundinamarca, no se
1000595525 6369519 NO APROBADO | evidencia residencia en uno de los 116 municipios PERMANENCIA

de Cundinamarca
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1000613168 6369251 PREAPROBADO PERMANENCIA
El certificado de residencia no indica el minimo de 5

1000616434 6369077 NO APROBADO | afios- no adjunta el certificado de notas de los PERMANENCIA
semestres anteriores al 2022-ii.

1000626020 6368930 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000688984 6369466 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000689051 6370004 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000698805 | 6369786 | NO APROBADO | " erdida de materias sin subsanar en periodos PERMANENCIA
anteriores
No aporta recibo de matricula sino un plan de

1000726148 6359534 NO APROBADO | pagos de preuniversitario PERMANENCIA
no aporta certificacion de calificaciones

1000731585 | 6364854 | NO APROBADO | -3 certificacion de residencia no especifica PERMANENCIA
antigiiedad mayor a 5 afios

1000732037 6370249 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000732047 6365522 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000732296 6370177 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000781552 6369289 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000792652 | 6370308 | NO APROBADO | \\O 2llega certificacion de notas expedida por 13 IES, | ooy AnENCIA
en imagen se evidencia materias no aprobadas.

1000795372 6368160 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000796636 6370209 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000931136 6361977 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000931152 6368225 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000940115 6370341 PREAPROBADO PERMANENCIA

1000951638 6365152 NO APROBADO Certlleado de residencia no expedido por alcaldia PERMANENCIA
municipal

1000972373 6359437 NO APROBADO | No aporta certificacion de calificaciones PERMANENCIA

1001050065 | 6369981 | NO APROBADO | Certificado de residencia no dice tiempo requerido, | pepy ) anencia
no adjunta certificado de notas de ultimo periodo

1001065670 6370106 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001083942 | 6370193 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1001095087 6370335 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001118548 6366039 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001186082 6361001 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001200519 6368905 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001201804 6358734 NO APROBADO | No aporta notas del periodo 2022-2 PERMANENCIA

1001203553 | 6359876 | NO APROBADO | \\© 3Porta recibo de matricula o admision expedido | pepy;anenciA
por la universidad

1001285218 6359168 NO APROBADO | Presenta asignatura perdida en el periodo 2022-2 PERMANENCIA

1001297772 6369065 PREAPROBADO PERMANENCIA

1001298026 6368198 PREAPROBADO PERMANENCIA
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Registro Sisben no es de Cundinamarca, no residen
1002101837 | 6366438 | NO APROBADO | @€ Un© de los 116 municipios de Cundinamarca, no | ooy 2 nencia
es graduado en uno de los 116 municipios de
Cundinamarca
1002314343 6369731 PREAPROBADO PERMANENCIA
1002524281 6368505 PREAPROBADO PERMANENCIA
1002524509 6369377 PREAPROBADO PERMANENCIA
No allega certificacion de notas expedida por la IES
1003474821 6370309 NO APROBADO | en donde se evidencie asignatura de los 4 PERMANENCIA
semestres cursados
1003475439 6370062 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003475507 6367989 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003475583 6369605 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003475726 6367832 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003475876 6370319 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003479420 6369545 NO APROBADO No aporta el certlflf:ado de notas de los semestres PERMANENCIA
anteriores al 2022-ii.
1003479491 6365966 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003479494 6369814 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003479507 6368817 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003479735 6367996 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003479771 | 6369436 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1003480525 | 6367712 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1003481726 6370164 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003481807 6368914 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003481841 6369307 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003488103 6368177 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003488706 6362054 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003490154 6370099 NO APROBADO | No adjunta certificado de notas de ultimo periodo | PERMANENCIA
1003505166 6366676 NO APROBADO El certificado de_Slsben presentado no es vigente, PERMANENCIA
debe ser de noviembre de 2022
Certificado de IES no evidencia notas de los
1003505185 | 6365913 | NO APROBADQ | ScMestres cursados, no aplica a la estrategia de PERMANENCIA
permanencia dado que no se desplaza a la
universidad
1003505220 6368444 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003505427 6359863 NO APROBADO No aporta certificacion de calificaciones. Entra a PERMANENCIA
semestre 3
1003511308 6369598 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003517438 6359885 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003519425 6370136 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003520431 6369165 NO APROBADO No ad.Junta el certlfl_cado de notas de los semestres PERMANENCIA
anteriores al 2022-ii.
1003521250 6369322 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1003521340 | 6369293 | NO APROBADO | \O 3Porta el certificado de notas de los semestres | pep ) nencia
anteriores al 2022-ii.

1003521348 6369283 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003521363 6361050 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003521405 6368995 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003523015 6369969 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003523942 6368590 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003526649 6370256 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de notas refleja perdida de algunas

1003527668 6368853 NO APROBADO | materias con 2 materias especificamente sin nivelar | PERMANENCIA
y/o sin soporte de nivelacion.

1003529319 6369892 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003530758 6370327 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003533491 6361805 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003533797 6361206 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003534013 6368854 NO APROBADO | El estudiante no adjunta certificado de residencia. PERMANENCIA

1003534136 | 6369726 | NO APROBADO | \\© 3Porta certificado de notas original expedido. | pepyAnENCIA
por la universidad

1003534225 | 6370079 | NO APROBADO g;’ri?l“g;ta certificado de notas original expedido | ooy ANENCIA

1003535018 | 6369622 | NO APROBADO | \\© 2Porta certificado de notas original expedido | pep ) aneNcIA
por la universidad

1003540340 | 6369054 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1003558101 6369835 NO APROBADO Certlfllcado de notas ultimo periodo no es original PERMANENCIA
expedido por la IES

1003558110 6364761 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003558952 6370410 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003559085 | 6367308 | NO APROBADO | -2 éstudiante no adjunta certificado de residencia | pep ) AneNcIA
con tiempo minimo en su municipio.
No allega certificacion de notas en donde se

1003559276 6370246 NO APROBADO | evidencie el total de asignaturas cursadas en los 2 PERMANENCIA
semestres realizados.

1003564907 | 6365093 | NO APROBADO | '\ S€ evidencia certificado de notas de los 8 PERMANENCIA
semestres cursados

1003565810 6370101 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003566511 6369247 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003568847 6358122 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003568985 | 6362124 | NO APROBADO | '\© 3POrta certificacion de notas expedidaporla | pepy aAnenciA
universidad

1003569310 6370064 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1003583469 | 6365511 | NO APROBADO | '\© 3porta certificacion de notas expedida porla | pep 1 AnENCIA
universidad (estudiante antiguo)

1003587567 | 6365163 | NO APROBADO | '\C 2porta recibo de matricula expedido por la PERMANENCIA
universidad para el periodo 2023-1

1003614106 6368027 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003614824 | 6370375 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1003616300 6365507 NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica antigiiedad | PERMANENCIA

1003616423 6367999 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003617027 6368517 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003617067 6361576 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003618766 6366736 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003622964 6370380 PREAPROBADO PERMANENCIA
No aprobd una asignatura en el periodo 2022-2

1003622968 6359026 NO APROBADO | no aporta recibo de matricula para el periodo PERMANENCIA
2023-1

1003623269 6368045 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003624273 6367336 NO APROBADO El e.zstuc!lante no adjunta certificado de residencia PERMANENCIA
valido firmado por alcalde o su delegado.

1003627354 6353081 NO APROBADO go aporta certificacidon de notas del semestre 2022- PERMANENCIA

1003627354 6357379 NO APROBADO 20 aporta certificacion de notas del semestre 2022- PERMANENCIA

1003630982 6360887 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003634470 6365605 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003640664 | 6368950 | NO APROBADO | \© 2diunta el certificado de notas del primer PERMANENCIA
semestre académico

1003642092 6366686 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003642517 6368720 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003650718 6367068 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003650726 6368760 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003651178 6368797 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003659422 6368965 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003659739 6365672 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003660030 6370412 NO APROBADO No a.IIega cer'Fllflcamon de notas expedida por la IES PERMANENCIA
con informacion de los 2 semestres cursados.

1003663623 6369513 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003688982 6369285 NO APROBADO El certificado de.S|sben presentado no es vigente, PERMANENCIA
debe ser de noviembre de 2022

1003689422 6368621 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003690229 6369793 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003690246 6368927 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1003691287 6369487 NO APROBADO No apprta el certlflﬁado de notas de los semestres PERMANENCIA
anteriores al 2022-ii.

Certificado de IES no evidencia compilado de
1003698997 | 6365791 | NO APROBADQ | T'2terias y notas cursadas hasta la fecha, solo PERMANENCIA
muestra 4to semestre, faltan las materias y
promedios de los 3 anteriores.
1003739473 | 6369990 | NO APROBADO | \© 2diunta certificado de notas de periodos PERMANENCIA
anteriores
1003740390 6368485 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003751866 6368887 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003752556 6368592 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003774631 6368900 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003774641 6370122 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003777191 | 6367433 | NO APROBADO ggg:l'cado de notas no corresponde a documento | ooy NENCIA
1003777446 6365729 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003777576 6369611 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003777581 6368742 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003824037 | 6365053 | NO APROBADO | '\© 2Porta recibo de matricula expedido por la PERMANENCIA
universidad para el periodo 2023-1
1003825173 6369882 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003825962 | 6369839 | NO APROBADO L\'a‘i)j: evidencia nombre de resultados de pruebas | oo\ 2 NenciA
1003844571 6364894 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003879174 6369063 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003879196 6370276 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003879281 6369033 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003879688 | 6357098 | NO APROBADO ggg_’;’rta recibo de matricula para el periodo PERMANENCIA
El certificado de admisién es de 2022-2
1003879735 6356353 NO APROBADO | falta recibo de matricula 2023-1 PERMANENCIA
faltan notas del periodo 2022-2
1003879863 6369549 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003880033 6370226 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003880114 6365869 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003880311 6369030 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003881951 6368877 NO APROBADO | El estudiante no adjunta certificado de residencia. | PERMANENCIA
Certificacion de notas allegada no cuenta con
1003882666 6370414 NO APROBADO | informacién académica de todas las asignaturas PERMANENCIA
cursadas en los 7 semestres realizados.
1003905308 6368338 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003912722 6369078 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003924603 6358235 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003924611 6370420 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003967049 6370121 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003967103 6368171 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003967115 6369888 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003967118 6368042 PREAPROBADO PERMANENCIA
1003967153 6369949 NO APROBADO | No adjunta certificado ultimo periodo académico PERMANENCIA
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1003967205 6355902 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003967427 | 6369681 | NO APROBADO | '\ 2dlunta el certificado de notas del primer PERMANENCIA
semestre académico (2022-1)

1003967470 6369448 PREAPROBADO PERMANENCIA

1003967735 6365504 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificacion de notas allegada no cuenta con

1004004733 6370185 NO APROBADO | informacién académica de todas las asignaturas PERMANENCIA
cursadas en los 6 semestres realizados.

1004006374 | 6367187 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1004006623 6369867 PREAPROBADO PERMANENCIA
Documentos como recibo de matricula y diploma

1004049128 6367795 NO APROBADO | de graduacion bachiller se encuentran adjuntos en | PERMANENCIA
formato Word y no son legibles para verificacion.
No adjunta certificado de notas original expedido

1004049128 6369005 NO APROBADO | por la universidad, el certificado de Sisben PERMANENCIA
presentado no es vigente

1004063943 6369923 PREAPROBADO PERMANENCIA

1004064180 6368015 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificacion de notas allegada no cuenta con

1004147499 6370221 NO APROBADO | informacién académica de todas las asignaturas PERMANENCIA
cursadas en los 8 semestres realizados

1005086691 | 6370159 | NO APROBADO | \0 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados

1005090008 6359080 NO APROBADO | Certificado de notas expedido por la universidad PERMANENCIA

1006033999 | 6370009 | NO APROBADO | Certificacion deresidencia no es expedida porla | pe oy ANENCIA
alcaldia, tiene beneficio de alcaldia de Cajica

1006504659 | 6367780 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1006824747 6368932 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de notas no es original, el certificado de

1006856178 6355302 NO APROBADO | residencia no indica el minimo de 5 afios, excede PERMANENCIA
los cuatro afios antes de la fecha de convocatoria

1006875096 6364834 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007103775 6365732 NO APROBADO | El certificado de residencia no indica antigliedad PERMANENCIA

1007155025 6369952 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007155210 6370197 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007155264 6367983 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007155526 6369124 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007155533 6368979 NO APROBADO No adjunta el certificado de notas de los semestres PERMANENCIA
cursados

1007155600 6368307 PREAPROBADO PERMANENCIA

1007155731 6367149 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1007155856 | 6360731 | PREAPROBADO PERMANENCIA
No se evidencia certificado de notas de todos los

1007156202 | 6366746 | NO APROBADOQ | SSmestres cursados, no cumple con eltiempode | peoy /2 nencia
graduacion 4 afios antes a la apertura de la
convocatoria

1007184237 | 6359850 | NO APROBADO | \© CUmPle con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1007185007 | 6370320 | NO APROBADO | Certificacion de notas evidencia materia no PERMANENCIA
aprobada en periodo 2022-2.

1007185042 | 6369590 | PREAPROBADO PERMANENCIA

1007185465 | 6364751 | PREAPROBADO PERMANENCIA

1007185623 | 6370350 | NO APROBADOQ | Certificacion de notas evidencia materia no PERMANENCIA
aprobada en periodo 2022-2.

1007185734 | 6355615 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007185758 | 6366839 | NO APROBADO | “otificado de residencia no especifica tiempo PERMANENCIA
minimo de residencia.

No aporta certificacién de notas expedida por la
1007185851 | 6360956 | NO APROBADO | UMVersidad ) .| PERMANENCIA
no aporta recibo de matricula o carta de admisién
para el periodo 2023-1
1007211567 6368342 NO APROBADO El certificado de notas no evidencia todos los PERMANENCIA
semestres CUrSadOS
1007211572 | 6369084 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007311774 | 6365612 | NO APROBADO | '\ 3POrta certificacion de notas expedidaporla | ooy AnenciA
universidad
1007322176 | 6365813 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007380268 | 6369950 | NO APROBADO | \© CumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1007390414 | 6365674 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007396625 | 6366026 | NO APROBADO | \© CUmPle con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1007413261 | 6368150 | NO APROBADO | '\© 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres CUrSadOS
1007445067 | 6367984 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007473376 | 6369688 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007473437 | 6358284 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007473465 | 6368885 | NO APROBADQ | Certificado de residencia no valido, dado queno 1 oepy, \Nencia
cuenta con aval de alcalde municipal y/o delegado.
1007473690 | 6361117 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007509873 | 6367081 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007509968 | 6369081 | PREAPROBADO PERMANENCIA
1007510013 | 6366238 | PREAPROBADO PERMANENCIA
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1007510108 6363981 NO APROBADO El cert_lflcado de notas indica la perdld_a de una PERMANENCIA
materia en 2022-2, no se encuentra nivelado
1007511005 6369908 NO APROBADO :EEIScertlflcado de notas no es oficial expedido por la PERMANENCIA
1007569322 6355079 NO APROBADO | No aporta certificacidon de Sisben PERMANENCIA
1007569475 6370338 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007569524 6369258 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007585837 6368139 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de notas no refleja compilado general /
1007586087 6368847 NO APROBADO | certificado de residencia no especifica tiempo de PERMANENCIA
residencia en el municipio de Tibirita
1007627368 | 6359852 | NO APROBADO | Kecibo de matricula y certificado de notas no PERMANENCIA
expedidos por la universidad
1007662363 6368645 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007668927 | 6370090 | NO APROBADO | O 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados
Certificado de residencia no especifica tiempo
minimo de residencia en el municipio de Choconta
1007688707 6367884 NO APROBADO | y el certificado de notas de la universidad javeriana | PERMANENCIA
no evidencia compilado general ni es documento
oficial (pantallazo).
1007688886 | 6370229 | NO APROBADO | '\© tiene notas de 2022-1 no ha terminado PERMANENCIA
semestre
1007688889 | 6368363 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1007725878 6369082 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007782605 | 6368871 | NO APROBADO |\ CumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
Numero de semestre en el formulario es menor que
1007799096 6370082 NO APROBADO | semestres cursados, no adjunta recibo de matricula | PERMANENCIA
2023-1
1007799185 6359934 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007799297 6370156 PREAPROBADO PERMANENCIA
No es claro fecha de inicio de proceso académico,
1007799308 | 6366659 | NO APROBADO | 2201 Por 1a cual se presume que dentro del PERMANENCIA
certificado de IES no se evidencia compilado
general.
1007856107 6370010 PREAPROBADO PERMANENCIA
1007959701 | 6368385 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1010006440 6370008 PREAPROBADO PERMANENCIA
1010052873 6360601 PREAPROBADO PERMANENCIA
1010064467 6368845 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1010102328 | 6370023 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1010150748 | 6369907 | NO APROBADO | \° 2diunta certificado oficial de notas de los PERMANENCIA
semestres cursados
1010152997 6370374 PREAPROBADO PERMANENCIA
1011082629 | 6367864 | NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica tiempo | pep 1 aANENCIA
minimo de residencia en el municipio de Choachi
1011085087 6359415 PREAPROBADO PERMANENCIA
1011091075 6364692 PREAPROBADO PERMANENCIA
1011096756 6366181 NO APROBADO Ce’rt.lflcado de~re5|denC|a no.esp.eaflca residencia PERMANENCIA
minima de 5 afios en el municipio de Soacha.
1012334508 6364947 NO APROBADO La cer.tlflcaaon de residencia no estd a nombre del PERMANENCIA
estudiante
1012339677 | 6369245 | NO APROBADO | '\O nacio en Cundinamarca y el documento PERMANENCIA
certificado de residencia no permite ser visualizado.
1012345493 6365272 PREAPROBADO PERMANENCIA
1012916404 6359868 NO APROBADO No aportfa\ cer.tlflcaaon de calificaciones expedida PERMANENCIA
por la universidad
El certificado de notas indica la pérdida de una
1013097900 6369695 NO APROBADO | materia, sin subsanar- el certificado de residencia PERMANENCIA
no indica el minimo de 5 afios
El certificado de notas indica la pérdida de una
1013105507 6369292 NO APROBADO | materia en el periodo académico 2022-i, sin PERMANENCIA
subsanar.
1013106018 6369043 NO APROBADO Elﬁzesrtlflcado de residencia no indica el minimo de 5 PERMANENCIA
1013256022 6360969 PREAPROBADO PERMANENCIA
1013256271 | 6369502 | NO APROBADO | '\ 3Porta certificado de notas original expedido | ooy 2 nenci
por la universidad
1013260153 6368102 PREAPROBADO PERMANENCIA
1013260343 6362011 PREAPROBADO PERMANENCIA
1013578353 6365208 PREAPROBADO PERMANENCIA
1014478389 6350685 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de notas no demuestra compilado
general, ademds de no ser un documento oficial y/o
1014478468 6367581 NO APROBADO | certificado de notas oficial expedido por la PERMANENCIA
universidad, corresponde a pantallazo de materias
de ultimo semestre cursado.
1014659785 6366860 PREAPROBADO PERMANENCIA
1014660525 6364842 NO APROBADO La cer_tlflcaaon saber 11 no evidencia que sea del PERMANENCIA
estudiante
No aporta recibo de matricula para el periodo
1014857550 6360961 NO APROBADO | 2023-1 PERMANENCIA

la certificacién de residencia no indica antigliedad
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1014857935 6368970 PREAPROBADO PERMANENCIA

1014861376 6370139 PREAPROBADO PERMANENCIA

1014976039 6367727 PREAPROBADO PERMANENCIA

1016003036 | 6370395 | NO APROBADO | \\© 2/lega certificacion de residencia expedido por | pe oy anENCIA
el alcalde o delegado del municipio de Madrid
No aporta certificado de residencia de la alcaldia, el

1016592299 6368929 NO APROBADO | certificado de residencia adjuntado fue expedido PERMANENCIA
por la junta de accién comunal

1016943663 6369709 PREAPROBADO PERMANENCIA

1016945681 6359730 PREAPROBADO PERMANENCIA

1018406559 | 6369935 | NO APROBADO | Ce'tificado deresidencia no dice el tiempo PERMANENCIA
requerido

1018409346 6369769 NO APROBADO | No aporta el certificado de notas PERMANENCIA

1018474584 | 6368323 | NO APROBADO |\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria

1019013569 6368978 PREAPROBADO PERMANENCIA

1019026713 6370107 PREAPROBADO PERMANENCIA

1019902053 | 6370245 | NO APROBADO | \© 2/lega certificacion de residencia expedido por | pe oy anENCIA
el alcalde o su delegado del municipio de Chia

1019983271 6367980 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de notas sin compilado general, no se

1019983323 6367008 NO APROBADO | evidencias especificaciones como notas y créditos PERMANENCIA
semestre a semestre.

1021392198 6370326 PREAPROBADO PERMANENCIA

1021392890 6367123 NO APROBADO Certificado de nota§ del estudiante sin acumulativo PERMANENCIA
de semestres anteriores.

1021668820 6369393 PREAPROBADO PERMANENCIA

1023163631 | 6369397 | NO APROBADO | o certificado de residencia fue expedido por la PERMANENCIA
junta de acciéon comunal

1023366784 6368644 PREAPROBADO PERMANENCIA

1023367655 6369145 PREAPROBADO PERMANENCIA

1024466289 6369470 PREAPROBADO PERMANENCIA

1024479296 6367758 PREAPROBADO PERMANENCIA

1025140497 6367106 NO APROBADO Certificado de notas no oficial es estudiante anexa PERMANENCIA
pantallazo.

1025320251 | 6370022 | NO APROBADO ggra:?l‘g;ta certificado de notas original expedido | ooy aNENCIA

1025460067 6365039 PREAPROBADO PERMANENCIA

1026551922 6361814 PREAPROBADO PERMANENCIA
Sin especificacion de tiempo de residencia en el

1027151097 6367023 NO APROBADO | certificado correspondiente/ no adjunta ficha de PERMANENCIA
Sisben,

1027210020 6366905 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1027400355 6370027 PREAPROBADO PERMANENCIA
Registro Sisben no es de Cundinamarca, no
1027401490 | 6365846 | NO APROBADO | Videncia residencia en uno de los 116 municipios | pepy,anencia
de Cundinamarca, no es graduado de un colegio de
los 116 municipios de Cundinamarca
Recibo de matricula no vigente/ perdida de 2
1027520056 6365743 NO APROBADO | materias en el 4to semestre no niveladas ; PERMANENCIA
nivelacién no visible en certificado de notas
1027525362 6369037 PREAPROBADO PERMANENCIA
1028480101 6368658 PREAPROBADO PERMANENCIA
1028660170 | 6367175 | NO APROBADO | Certificado de residencia no especifica tiempo PERMANENCIA
minimo de residencia en el municipio de Viota.
No aporta certificado de notas expedido por la
1029980638 6368901 NO APROBADO | universidad- no adjunta documento de admision o | PERMANENCIA
recibo de matricula de la universidad.
1030540594 6370250 PREAPROBADO PERMANENCIA
1031641404 6364982 PREAPROBADO PERMANENCIA
1031648849 6365570 PREAPROBADO PERMANENCIA
1031802177 6355080 NO APROBADO | Graduado colegio de Bogot3d, Sisben de Bogotd PERMANENCIA
1032676090 6368314 PREAPROBADO PERMANENCIA
1032676339 6360711 PREAPROBADO PERMANENCIA
1032798226 6368491 PREAPROBADO PERMANENCIA
1032798638 6370232 PREAPROBADO PERMANENCIA
El certificado de notas indica la pérdida de tres
1032937300 6369529 NO APROBADO | materias en el periodo 2022-ii, el certificado de PERMANENCIA
residencia estd a nombre del padre
1032938882 6359375 PREAPROBADO PERMANENCIA
1033097872 6359729 PREAPROBADO PERMANENCIA
1033099069 6361031 NO APROBADO La cer_tlflcaaon saber 11 no evidencia que sea del PERMANENCIA
estudiante
1034397891 6369511 PREAPROBADO PERMANENCIA
1034399269 6366414 PREAPROBADO PERMANENCIA
1034576183 | 6361010 | NO APROBADO | '\© 3Porta certificacion de notas expedida porla | pepy;Anencia
universidad
1034777191 | 6369456 | NO APROBADO | \\© 2Porta certificado de notas original expedido. | pep 1 ANENCIA
por la universidad
1034778851 6354345 NO APROBADO La cer_tlflcaaon saber 11 no evidencia que sea del PERMANENCIA
estudiante
1034778956 6369889 PREAPROBADO PERMANENCIA
1049795186 6370251 PREAPROBADO PERMANENCIA
Registro Sisben no es de Cundinamarca, no se
1052338084 6370124 NO APROBADO | evidencia graduacion de una institucidn educativa PERMANENCIA

de uno de los 116 municipios
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El documento aportado no es valido, dado que
1052381231 | 6369442 | NO APROBADO | "fOrm?a que estd en tramite el Sisben, no se PERMANENCIA
evidencia certificado de residencia en uno de los
116 municipios
1054543357 6365568 PREAPROBADO PERMANENCIA
1054544119 6361341 PREAPROBADO PERMANENCIA
1054857674 6369193 PREAPROBADO PERMANENCIA
1057488250 6369423 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de residencia sin especificacion de
1068972553 | 6366944 | NO APROBADO | l1€MPO de residir en el municipio de Choachi. / PERMANENCIA
certificado de notas sin compilado general de
notas.
1068972594 6370265 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069052222 6358070 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069052232 | 6369339 | NO APROBADO | '\© 3Porta certificado de notas original expedido. | pep;AnENCIA
por la universidad
1069052312 6359572 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069052341 6368693 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069052510 6369534 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069098392 6370371 NO APROBADO | No allega certificacion de notas expedida por la [ES | PERMANENCIA
1069174287 | 6370394 | NO APROBADO | 'O 2llega certificacion de notas expedida porfa IES | ooy AnenciA
con informacion de los 2 semestres cursados
1069256125 6368992 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069256571 6368778 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069256689 6368153 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069257015 | 6370324 | NO APROBADO | \\O 2llega certificacion de notas expedida por fa IES, | ooy ANENCIA
en imagen se evidencia materia no aprobada
1069282129 6368777 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069282165 6368953 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069282167 6369579 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069302280 | 6370356 | NO APROBADO | '\© 2llega certificacion de notas expedida por[a IES | oo AnenciA
con informacion de los 2 semestres cursados
1069332009 6369553 NO APROBADO | No adjunta soporte de asignacion de cupo PERMANENCIA
1069332017 6368569 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069332041 6360964 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069332051 | 6362040 | NO APROBADO | '\© @porta certificacion de notas expedida porla | pep 1 AnENCIA
universidad
1069432495 6357754 PREAPROBADO PERMANENCIA
Anexa pantallazo de listado de materias y no
1069582372 | 6366997 | NO APROBADO | ertificado de notas con compilado general de PERMANENCIA
acuerdo a especificaciones de los requisitos del
programa.
1069582551 6368657 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069642038 6368707 PREAPROBADO PERMANENCIA
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1069642392 6368519 PREAPROBADO PERMANENCIA
El certificado de notas indica la pérdida de una
1069714034 6369130 NO APROBADO | materia en el segundo semestre de 2022, sin PERMANENCIA
subsanar.
No allega certificacion de notas en donde se
1069832005 6370330 NO APROBADO | evidencie el total de asignaturas cursadas, no se PERMANENCIA
encuentra nivelado.
1069872064 6369518 PREAPROBADO PERMANENCIA
1069873233 6367012 NO APROBADO | No adjunta certificado de residencia. PERMANENCIA
1069924175 6369655 PREAPROBADO PERMANENCIA
1070324172 6369716 PREAPROBADO PERMANENCIA
1070384501 | 6361606 | NO APROBADO | '\© @porta certificacion de notas expedida porla | pep 1 ANENCIA
universidad
1070384755 6357046 NO APROBADO No adjunta certificado de notas de los 2 semestres PERMANENCIA
cursados,
1070385169 | 6370006 | NO APROBADO | O 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados
1070385812 6369070 PREAPROBADO PERMANENCIA
1070464138 6369828 NO APROBADO No a('ijunt'a certificado de notas oficial expedido por PERMANENCIA
la universidad
No allega certificacion de notas en donde se
1070753441 6370385 NO APROBADO | evidencie el total de asignaturas cursadas en los 4 PERMANENCIA
semestres realizados
1070916082 6369748 PREAPROBADO PERMANENCIA
1070945822 6353670 PREAPROBADO PERMANENCIA
1070946096 | 6369494 | NO APROBADO | \© 2Porta certificado de notas expedido de la PERMANENCIA
universidad
1071252106 6360831 PREAPROBADO PERMANENCIA
1071302045 6365417 PREAPROBADO PERMANENCIA
1071302167 | 6370030 | NO APROBADO Egra::JI“Er;ta certificado de notas original expedido | ooy NENCIA
1071628484 6367035 PREAPROBADO PERMANENCIA
Documento soporte de prueba saber no cuenta con
1071628871 6370386 NO APROBADO | . L, . PERMANENCIA
informacién del estudiante
Certificado de residencia no especifica tiempo
1071788195 6367182 NO APROBADO | minimo de residencia en el municipio en el PERMANENCIA
municipio de Fusagasuga.
1071838264 6369294 PREAPROBADO PERMANENCIA
1071868071 6359742 PREAPROBADO PERMANENCIA
1071914159 6368851 NO APROBADO | No adjunto certificado de residencia PERMANENCIA
1071914190 6370125 PREAPROBADO PERMANENCIA
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El certificado de notas indica la pérdida de tres

1072006042 6369603 NO APROBADO | materias en el periodo académico 2022-ii, sin PERMANENCIA
subsanar

1072072424 6355692 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072168086 6360768 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072189014 6365145 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072364053 | 6369704 | NO APROBADO | \© 2diunta el certificado de notas del primer PERMANENCIA
semestre académico (2022-i)

1072364102 6367065 NO APROBADO El certificado de.Slsben presentado no es vigente, PERMANENCIA
debe ser de noviembre de 2022

1072420049 6370005 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072420067 | 6369073 | NO APROBADO | '\ 3POrta certificado de notas original expedido | pe oy ANENCIA
por la universidad

1072420248 | 6368960 | NO APROBADO | \© 2POrta certificado de notas original expedido | eoy ) \NENCIA
por la universidad

1072422426 6366679 NO APROBADO | No se adjunta certificado de residencia. PERMANENCIA

1072492268 | 6366795 | NO APROBADO | '\O s€ adiunta certificado de residencia con PERMANENCIA
especificaciones solicitadas.

1072638474 | 6369306 | NO APROBADO | \© 2POrta certificado de notas original expedido | eo\ )\ NEnCIA
por la universidad

1072639027 | 6370042 | NO APROBADO | '\ 3diunta constancia de admision, recibo de PERMANENCIA
matricula no se puede abrir por contrasefia

1072639568 | 6368987 | NO APROBADO | '\O 3diunta el certificado de notas del primer PERMANENCIA
semestre académico.

1072639769 6370131 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072642241 6370290 NO APROBADO No allega cer'_clflcauon de notas expedida por la IES PERMANENCIA
con reporte final de notas

1072644235 6369337 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072644558 6370353 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072646557 6370451 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072646573 6370415 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072649637 | 6370277 | NO APROBADO | \\© 2/lega documento en donde evidencia la PERMANENCIA
asignacioén del cupo

1072744144 6369190 PREAPROBADO PERMANENCIA

1072745487 6357581 PREAPROBADO PERMANENCIA

1073152515 6369286 PREAPROBADO PERMANENCIA

1073230948 6368001 PREAPROBADO PERMANENCIA
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DOCUMENTO

ESTADO DE

DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CASUALES ESTRATEGIA
El documento aportado no es valido, dado que
1073380353 | 6369222 | NO APROBADO | "fOrm?a que estd en tramite el Sisben, no se PERMANENCIA
evidencia el nombre del postulado en el
documento de pruebas saber
1073380425 | 6370282 | NO APROBADO | \\O tiene notas de 2022-1 no ha terminado PERMANENCIA
semestre
1073532048 6369406 PREAPROBADO PERMANENCIA
No aporta recibo de matricula expedido por la
universidad para el periodo 2023-1
1073598078 6365197 NO APROBADO e . PERMANENCIA
no aporta certificacidon de notas expedida por la
universidad
1073598092 6368418 PREAPROBADO PERMANENCIA
1073601999 6369354 PREAPROBADO PERMANENCIA
No aporta documento vélido en formato pdf para
1074128410 6370157 NO APROBADO | validar el Sisben, no adjunta certificado de notas PERMANENCIA
con los semestres cursados
1074128481 | 6369824 | NO APROBADO fg“ﬁcado de notas no es original expedido porla | oeo\/ A NenCIA
1074129882 6363838 NO APROBADO No a(.ijunt.a certificado de notas oficial expedido por PERMANENCIA
la universidad
1074344117 6369068 PREAPROBADO PERMANENCIA
1074344541 6370174 PREAPROBADO PERMANENCIA
1074414421 6368103 NO APROBADO El certificado de.Slsben presentado no es vigente, PERMANENCIA
debe ser de noviembre de 2022
1074414873 6369211 PREAPROBADO PERMANENCIA
No adjunta diploma o acta de grado, con
1074577275 6368888 NO APROBADO | graduacion 4 afios antes a la apertura de PERMANENCIA
convocatoria
1074928086 6361663 PREAPROBADO PERMANENCIA
1074928392 6365793 PREAPROBADO PERMANENCIA
1075625109 6369191 PREAPROBADO PERMANENCIA
1075650615 6368186 NO APROBADO | El certificado de notas no es oficial PERMANENCIA
1075651124 6368099 PREAPROBADO PERMANENCIA
1075652848 6369803 PREAPROBADO PERMANENCIA
1075654343 6357247 PREAPROBADO PERMANENCIA
1075679081 | 6370377 | NO APROBADO | '\ cumPple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1076200092 6360849 PREAPROBADO PERMANENCIA
1076200161 6370358 NO APROBADO | No allega certificacion de notas expedida por la IES | PERMANENCIA
1076200260 6370437 PREAPROBADO PERMANENCIA
1076200370 6368137 PREAPROBADO PERMANENCIA
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DOCUMENTO

ESTADO DE

DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CASUALES ESTRATEGIA
El certificado de notas no es expedido por la
1076240966 | 6358333 | NO APROBADO | UMiversidad ) . PERMANENCIA
no aporta recibo de matricula para el periodo 2023-
1
1076242124 6369379 PREAPROBADO PERMANENCIA
1076242222 6369566 PREAPROBADO PERMANENCIA
1076627004 | 6359701 | NO APROBADO | '\ cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
El lugar de expedicién del documento de identidad
1076736028 6368915 NO APROBADO | no coincide con el indicado en el acta de grado (en | PERMANENCIA
este Ultimo indican que es de Sogamoso)
1076736623 6369148 PREAPROBADO PERMANENCIA
1076737838 6358163 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077032122 | 6370262 | NO APROBADO | \\O 2/lega certificacion de residencia expedido por | pp oy ANENCIA
el alcalde o delegado del municipio de el rosal
1077142442 | 6369880 | NO APROBADO L\':’r:adé‘;”ta certificado de notas de dltimo periodo | ooy NENCIA
1077143379 6369319 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077143546 6370354 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077143773 6370029 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077320150 6359090 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077340219 6368495 PREAPROBADO PERMANENCIA
1077967063 6361520 PREAPROBADO PERMANENCIA
No presenta ni constancia de admisidn ni recibo de
1077967626 6366117 NO APROBADO | matricula a uan IES (presenta consignacion sin PERMANENCIA
datos claros).
1078369208 | 6370248 | NO APROBADO | '\© cumple con el tiempo de graduacion 4 afios PERMANENCIA
antes a la apertura de la convocatoria
1079032360 | 6370114 | NO APROBADO | \0 2diunta certificado de notas de todos los PERMANENCIA
semestres cursados
1080650458 6370126 PREAPROBADO PERMANENCIA
No se evidencia residencia en uno de los 116
1082869297 | 6360784 | NO APROBADO | MunNiciPios de Cundinamarca, no es graduadoen | pep;anenciA
una de las instituciones educativas de los 116
municipios de Cundinamarca
Registro Sisben no es de Cundinamarca, no se
1104125208 6368749 NO APROBADO | evidencia residencia en uno de los 116 municipios PERMANENCIA
de Cundinamarca
1117349522 6361045 PREAPROBADO PERMANENCIA
1118812765 6370228 PREAPROBADO PERMANENCIA
1122119933 6370369 PREAPROBADO PERMANENCIA
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DOCUMENTO

ESTADO DE

DE IDENTIDAD ID SOLICITUD EVALUACION CASUALES ESTRATEGIA
No aporta recibo de matricula para el periodo
1127573295 6358089 NO APROBADO | 2023-1 PERMANENCIA
no aporta notas del periodo 2022-2
1141514429 6359092 NO APROBADO La certlflc.amon de prueba saber no evidencia datos PERMANENCIA
del estudiante
1192713732 6370264 PREAPROBADO PERMANENCIA
1192725077 6369589 PREAPROBADO PERMANENCIA
No allega certificacion de notas expedida por la IES
1192732315 6370355 NO APROBADO | en donde se evidencie asignatura de los 6 PERMANENCIA
semestres cursados
1192732404 6369368 PREAPROBADO PERMANENCIA
1192735139 6369853 PREAPROBADO PERMANENCIA
1192744235 6369963 NO APROBADO | Perdida de materia sin subsanar 2021-1 PERMANENCIA
1192755917 6352975 PREAPROBADO PERMANENCIA
Certificado de residencia no cumple con
especificaciones solicitadas (no se encuentra
1192782130 | 6366397 | NO APROBADO | cetificado por alcalde o delegado municipal). PERMANENCIA
Ademas, no presenta documento que acredite la
presentacién de pruebas ICFES (ficha de citacion no
acredita su aplicacion).
1193089980 6367196 PREAPROBADO PERMANENCIA
1193091668 6365135 PREAPROBADO PERMANENCIA
1193095398 6370383 PREAPROBADO PERMANENCIA
1193232995 6365502 PREAPROBADO PERMANENCIA
1193397772 6361794 PREAPROBADO PERMANENCIA
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